
Uchwała Nr XXIV/179/08
Rady Gminy Działdowo

z dnia 27 czerwca 2008 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu partnerskiego „Edukacja szansą na rozwój – pilotaż”
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu IX Rozwój

wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.5 „Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach
wiejskich”.

Na podstawie art. 2 pkt 9 i art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki

rozwoju (Dz. U. z 2006 r. Nr 227, poz. 1658 i z 2007 r. Nr 140, poz. 984) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Działdowie

uchwala, co następuje:

§1. Zatwierdza się projekt partnerski „Edukacja szansą na rozwój – pilotaż” współfinansowany z Europejskiego

Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.5

„Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich.

§2. Projekt realizowany będzie w partnerstwie gmin: Iłowo – Osada, Działdowo, Kozłowo, Płośnica oraz

Lokalną Organizacją Turystyczną Powiatu Nidzickiego.

§3. Partnerem wiodącym projektu będzie Gmina Iłowo – Osada, która odpowiedzialna jest za koordynowanie

i nadzór nad realizacją projektu oraz rozliczenia finansowe i sprawozdawczość.

§4. Zadania Gminy Działdowo określa umowa partnerska zawarta pomiędzy partnerem wiodącym projektu

Gminą Iłowo – Osada, a gminami Działdowo, Kozłowo, Płośnica oraz Lokalną Organizacją Turystyczną Powiatu

Nidzickiego.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo.

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

        Mirosław Zieliński


